様式第1号（第6条関係）
辰野町合宿等補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
辰野町長　武居　保男　　様

（申請者）団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　代表者氏名

　辰野町合宿等補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	申請者
	住　所
団体名
代表者職・氏名
E-mail又は電話番号

	期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで
（宿泊日数　　　日）

	宿泊予定施設

	延べ宿泊人数 ①
※参加人数×宿泊日数
	　　　　　　　　人
	延べ地域交流人数 ②
※参加人数×交流回数
	　　　　　　　　人

	宿泊費 ③
※4月～11月 500円×①
　12月～3月1,000円×①
	　　　　　　　　円
	地域交流費 ④
※500円×②
	　　　　　　　　円

	合計補助申請額
※③+④
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	合宿等の内容

	地域交流活動内容
	　□ 予定あり（交流回数　　回）　　□ 予定なし

　交流場所
　交流相手
　交流内容
　□ 有料観光施設の利用、見学　　□ 農林漁業体験
□ ものづくり体験　　　　　　　□ 地域住民との交流
　（具体的内容）

（添付書類）　合宿等の計画書（任意様式、合宿等の期間中の日程がわかるもの）
	事前審査